Территориальная избирательная комиссия

Суоярвского района
РЕШЕНИЕ

от 24 января 2013 г.  №  25/143-3
О количественном составе участковых избирательных комиссий

На основании  ст. 27  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ”

Территориальная избирательная комиссии  решила:
Определить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий:

	№
	Избирательный участок
	Количественный состав комиссии

	491
	КДЦ  г. Суоярви
	13

	492
	Плавательный бассейн г. Суоярви
	13

	493
	Киноцентр «Космос» г. Суоярви
	14

	494
	Кайпинская основная  школа г. Суоярви
	9

	495
	ФАП п. Леппяниэми
	5

	496
	Дом культуры п. Суоеки
	5

	497
	Тойвольская основная школа
	5

	498
	Администрация п. Найстенъярви
	9

	499
	Дом культуры ст. Найстенъярви
	5

	500
	Дом культуры п. Лахколампи
	8

	501
	Спорткомплекс п. Поросозеро
	12

	502
	Досуговый центр п. Поросозеро
	10

	503
	Гумаринская основная школа
	5

	504
	Администрация  п. Вегарус
	5

	505
	Администрация с.Вешкелица
	6

	506
	Дом культуры п. Лоймола
	7

	507
	Дом культуры п.  Райконкоски
	6

	508
	Дом культуры  п. Леппясюрья
	5

	509
	Дом культуры п. Суйстамо
	5

	510
	Дом культуры п. Пийтсиеки
	7

	Всего:
	154

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                              Е.В. Илюкович

Секретарь

территориальной  избирательной комиссии                                              М.С. Хлопкина